
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 27/07/2023 - 09:21

Mês: Julho/2023

Período: 26 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 593.928,67 C

25/07/2023 113813 ENVIO TED 487,50 D 593.441,17 C

25/07/2023 114018 ENVIO TED 66,00 D 593.375,17 C

25/07/2023 114085 ENVIO TED 206,06 D 593.169,11 C

25/07/2023 113813 DOC/TED INTERNET 11,00 D 593.158,11 C

25/07/2023 114018 DOC/TED INTERNET 11,00 D 593.147,11 C

25/07/2023 114085 DOC/TED INTERNET 11,00 D 593.136,11 C

25/07/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 593.081,11 C

26/07/2023 260847 TEV MESM T 55,00 D 593.026,11 C

26/07/2023 261138 TEV MESM T 5.391,13 D 587.634,98 C

26/07/2023 000000 TAR FL CHQ 117,00 D 587.517,98 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


